

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Daugaard Sørensen Holding ApS

Brødstedlundvej 1, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 62 09 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

John Daugaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daugaard Sørensen Holding ApS Brødstedlundvej 1 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 62 09 97
	Stiftet: 2. juni 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Daugaard Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	DB Ressourcer ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.800 kr. mod -6.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.095.845 kr. mod 1.864.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.800	-6.300
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.724.727	1.852.251
Andre finansielle indtægter	486.378	31.728
Øvrige finansielle omkostninger	0	-889
Resultat før skat	2.204.305	1.876.790
Skat af årets resultat	-108.460	-12.398
Årets resultat	2.095.845	1.864.392
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.275.273	-2.147.749
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	8.310.118	3.953.241
Disponeret i alt	2.095.845	1.864.392

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.830.728	9.760.359
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.830.728	9.760.359
Anlægsaktiver i alt	2.830.728	9.760.359
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.119.784	6.135.828
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	344.674	471.306
Tilgodehavender i alt	14.464.458	6.607.134
Likvide beholdninger	711.876	422.397
Omsætningsaktiver i alt	15.176.334	7.029.531
Aktiver i alt	18.007.062	16.789.890

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.220.711	8.495.984
Overført resultat	15.019.648	6.709.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>17.426.359</u>	<u>15.389.414</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	171.134	229.076
Anden gæld	409.569	1.171.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.703</u>	<u>1.400.476</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>580.703</u>	<u>1.400.476</u>
 Passiver i alt	<u>18.007.062</u>	<u>16.789.890</u>
 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.643.733	2.756.289	57.200	13.582.222
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-2.147.749	3.953.241	58.900	1.864.392
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.495.984	6.709.530	58.900	15.389.414
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-6.275.273	8.310.118	61.000	2.095.845
	125.000	2.220.711	15.019.648	61.000	17.426.359

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 172.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
